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$42,518,376.001000 SERVICIOS PERSONALES $42,518,376.04 $2,211,271.24 $2,211,271.24 $2,211,271.24 $2,211,271.24 $40,307,104.80$0.04

$24,122,706.201100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $24,122,706.22 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $22,107,859.69$0.02

$24,122,706.201130   Sueldos base al personal permanente $24,122,706.22 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $22,107,859.69$0.02

$24,122,706.201131   Sueldos base al personal permanente $24,122,706.22 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $2,014,846.53 $22,107,859.69$0.02

$3,318,197.471200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,318,197.47 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $3,192,900.51$0.00

$3,318,197.471220   Sueldos base al personal eventual $3,318,197.47 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $3,192,900.51$0.00

$3,318,197.471221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,318,197.47 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $125,296.96 $3,192,900.51$0.00

$6,074,755.151300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,074,755.15 $40,316.77 $40,316.77 $40,316.77 $40,316.77 $6,034,438.38$0.00

$1,015,296.241310   Primas por años de servicio efectivos prestados $1,015,296.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,015,296.24$0.00

$1,015,296.241311   Primas por años de servicios efectivos prestados $1,015,296.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,015,296.24$0.00

$4,844,816.891320   Primas de vacaciones, prima dominical $4,844,816.89 $8,058.77 $8,058.77 $8,058.77 $8,058.77 $4,836,758.12$0.00

$578,097.591321   Primas de vacaciones, prima dominical $578,097.59 $250.55 $250.55 $250.55 $250.55 $577,847.04$0.00

$4,266,719.301323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $4,266,719.30 $7,808.22 $7,808.22 $7,808.22 $7,808.22 $4,258,911.08$0.00

$214,642.021340   Compensaciones $214,642.02 $32,258.00 $32,258.00 $32,258.00 $32,258.00 $182,384.02$0.00

$214,642.021341   Compensaciones $214,642.02 $32,258.00 $32,258.00 $32,258.00 $32,258.00 $182,384.02$0.00

$6,003,032.171400 SEGURIDAD SOCIAL $6,003,032.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,003,032.17$0.00

$3,606,667.691410   Aportaciones de seguridad social $3,606,667.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,606,667.69$0.00

$3,606,667.691411   Aportaciones de seguridad social $3,606,667.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,606,667.69$0.00

$1,744,498.261420   Aportaciones a fondos de vivienda $1,744,498.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,744,498.26$0.00

$1,744,498.261421   Aportaciones a fondos de vivienda $1,744,498.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,744,498.26$0.00

$651,866.221430   Aportaciones al sistema para el retiro $651,866.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $651,866.22$0.00

$651,866.221431   Aportaciones al sistema para el retiro $651,866.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $651,866.22$0.00

$2,999,685.011500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,999,685.03 $30,810.98 $30,810.98 $30,810.98 $30,810.98 $2,968,874.05$0.02

$426,171.211520   Indemnizaciones $426,171.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426,171.21$0.00

$426,171.211521   Indemnizaciones $426,171.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426,171.21$0.00

$2,573,513.801540   Prestaciones contractuales $2,573,513.82 $30,810.98 $30,810.98 $30,810.98 $30,810.98 $2,542,702.84$0.02

$363,884.591541   Prestaciones contractuales $363,884.61 $30,030.16 $30,030.16 $30,030.16 $30,030.16 $333,854.45$0.02

$2,209,629.211542   PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES $2,209,629.21 $780.82 $780.82 $780.82 $780.82 $2,208,848.39$0.00

$706,949.272000 MATERIALES Y SUMINISTRO $706,949.26 $152,224.00 $152,224.00 $152,224.00 $152,224.00 $554,725.26-$0.01

$197,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $200,397.83 $129,061.56 $129,061.56 $129,061.56 $129,061.56 $71,336.27$3,397.83

$100,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $102,083.33 $50,215.26 $50,215.26 $50,215.26 $50,215.26 $51,868.07$2,083.33

$100,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $102,083.33 $50,215.26 $50,215.26 $50,215.26 $50,215.26 $51,868.07$2,083.33

$2,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00
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$45,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $45,000.00 $18,072.80 $18,072.80 $18,072.80 $18,072.80 $26,927.20$0.00

$45,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $45,000.00 $18,072.80 $18,072.80 $18,072.80 $18,072.80 $26,927.20$0.00

$5,000.002150   Material impreso e información digital $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002151   Material impreso e información digital $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$45,000.002160   Material de limpieza $46,314.50 $60,773.50 $60,773.50 $60,773.50 $60,773.50 -$14,459.00$1,314.50

$45,000.002161   Material de limpieza $46,314.50 $60,773.50 $60,773.50 $60,773.50 $60,773.50 -$14,459.00$1,314.50

$40,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.002210   Productos alimenticios para personas $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$30,000.002211   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$10,000.002212   Alimentacion Para Eventos Oficiales $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002460   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002461   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,620.272500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $10,620.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,620.27$0.00

$10,620.272540   Materiales, accesorios y suministros médicos $10,620.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,620.27$0.00

$10,620.272541   Materiales, accesorios y suministros médicos $10,620.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,620.27$0.00

$398,829.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $395,431.16 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $374,687.73-$3,397.84

$398,829.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $395,431.16 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $374,687.73-$3,397.84

$398,829.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $395,431.16 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $20,743.43 $374,687.73-$3,397.84

$30,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.002711   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$20,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,500.00 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $18,080.99$0.00

$2,000.002910   Herramientas menores $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002911   Herramientas menores $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$8,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $7,580.99$0.00

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $2,419.01 $7,580.99$0.00

$4,219,867.733000 SERVICIOS GENERALES $4,219,867.72 $356,940.23 $356,940.23 $356,940.23 $356,940.23 $3,862,927.49-$0.01

$712,977.003100 SERVICIOS BÁSICOS $712,977.00 $45,344.08 $45,344.08 $45,344.08 $45,344.08 $667,632.92$0.00

$240,000.003110   Energía eléctrica $240,000.02 $23,358.00 $23,358.00 $23,358.00 $23,358.00 $216,642.02$0.02
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$240,000.003111   Energía eléctrica $240,000.02 $23,358.00 $23,358.00 $23,358.00 $23,358.00 $216,642.02$0.02

$8,000.003130   Agua $7,999.98 $1,284.05 $1,284.05 $1,284.05 $1,284.05 $6,715.93-$0.02

$8,000.003131   Agua $7,999.98 $1,284.05 $1,284.05 $1,284.05 $1,284.05 $6,715.93-$0.02

$233,000.003140   Telefonia Tradicional $233,000.01 $10,847.83 $10,847.83 $10,847.83 $10,847.83 $222,152.18$0.01

$233,000.003141   Telefonía tradicional $233,000.01 $10,847.83 $10,847.83 $10,847.83 $10,847.83 $222,152.18$0.01

$4,000.003150   Telefonia celular $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003151   Telefonía celular $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$211,977.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $211,976.99 $8,404.20 $8,404.20 $8,404.20 $8,404.20 $203,572.79-$0.01

$211,977.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $211,976.99 $8,404.20 $8,404.20 $8,404.20 $8,404.20 $203,572.79-$0.01

$16,000.003180   Servicios postales y telegráficos $16,000.00 $1,450.00 $1,450.00 $1,450.00 $1,450.00 $14,550.00$0.00

$8,000.003181   Servicios postales y telegráficos $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.003182   SERVICIOS POSTALES $8,000.00 $1,450.00 $1,450.00 $1,450.00 $1,450.00 $6,550.00$0.00

$1,194,611.733200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,194,611.73 $99,586.76 $99,586.76 $99,586.76 $99,586.76 $1,095,024.97$0.00

$1,094,611.733220   Arrendamiento de edificios $1,094,611.73 $88,015.76 $88,015.76 $88,015.76 $88,015.76 $1,006,595.97$0.00

$1,094,611.733221   Arrendamiento de edificios $1,094,611.73 $88,015.76 $88,015.76 $88,015.76 $88,015.76 $1,006,595.97$0.00

$100,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,000.00 $11,571.00 $11,571.00 $11,571.00 $11,571.00 $88,429.00$0.00

$100,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,000.00 $11,571.00 $11,571.00 $11,571.00 $11,571.00 $88,429.00$0.00

$905,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $905,000.00 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $824,277.78$0.00

$900,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $900,000.00 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $819,277.78$0.00

$900,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $900,000.00 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $80,722.22 $819,277.78$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$105,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $105,000.00 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $102,912.06$0.00

$30,000.003410   Servicios financieros y bancarios $30,000.00 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $27,912.06$0.00

$30,000.003411   Servicios financieros y bancarios $30,000.00 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $2,087.94 $27,912.06$0.00

$75,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$135,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $135,000.00 $9,751.83 $9,751.83 $9,751.83 $9,751.83 $125,248.17$0.00

$50,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$30,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $2,192.40 $2,192.40 $2,192.40 $2,192.40 $27,807.60$0.00

$30,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $2,192.40 $2,192.40 $2,192.40 $2,192.40 $27,807.60$0.00

$10,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,000.00 $7,559.43 $7,559.43 $7,559.43 $7,559.43 $2,440.57$0.00

$10,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,000.00 $7,559.43 $7,559.43 $7,559.43 $7,559.43 $2,440.57$0.00
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$15,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$30,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$175,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $175,000.00 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 $160,571.00$0.00

$0.003710   Pasajes aéreos $1,202.50 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 -$13,226.50$1,202.50

$0.003711   Pasajes aéreos $1,202.50 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 $14,429.00 -$13,226.50$1,202.50

$175,000.003750   Viáticos en el pais $173,797.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $173,797.50-$1,202.50

$175,000.003751   Viáticos en el país $173,797.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $173,797.50-$1,202.50

$47,279.003800 SERVICIOS OFICIALES $47,279.00 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $7,432.60$0.00

$47,279.003820   Gastos de orden social y cultural $47,279.00 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $7,432.60$0.00

$47,279.003821   Gastos de orden social y cultural $47,279.00 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $39,846.40 $7,432.60$0.00

$945,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $944,999.99 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $879,827.99-$0.01

$35,000.003920   Impuestos y derechos $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.003923   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$10,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$900,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $899,999.99 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $834,827.99-$0.01

$900,000.003982   IMPUESTO SOBRE NOMINA $899,999.99 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $65,172.00 $834,827.99-$0.01

$47,445,193.00  Total $47,445,193.02 $2,720,435.47 $2,720,435.47 $2,720,435.47 $2,720,435.47 $44,724,757.…$0.02
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